doctis uti permittendum pecuniasque exinde prouenientes leuandum,

recipiendum, numerandum et recolligendum et de receptis, leuatis,

numeratis et recollectis quitandum et quitaneias dandum unum quoque

vel plures, quatenus opus fuerit, subslituendj, ceteraque omnia alia et

singula circa premissa laciendj et gerendj et exercendj, que nos ipsi

faceremus, si présentes interessemus : super quibus omnibus et singulis

dictis nostris commissariis et ab eisdem deputatis facultates nostras

presencium tenore impertimur. In cuius rej testimonium présentes

literas signo manuali notarii subscripti signarj sigilloque nostro, quo in

talibus utimur, munirj fecimus.

Datum Traiectj, die quinta décima mensis Maij. anno Domini millesimo

quadringentesimo octuagesimo octauo.

M. DE Brouwershauen,

notarius subscripsit.

II.

vL'trochi, 2 juin 14S8.)

Commission déliorce par le doyen Jean de Boeme.l au chanoine Jacques de

Apelteren pou?' recueillir en Zélande les sommes d'argent provenant des

indulgences, en son lieu et place, conformément aux pouvoirs qu'il

tient lui-même de Varchevêque Raymond Péraudi.

Johannes de Boemel, decretorum doctor. decanus Nouimagensis, com-

missarius apostolicus per ciuitatem et diocesim Traiectensem deputatus,

unacum nonnullis aliis collegis in commissione ad infra et supra scripla

datis.
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Noliim facimus, cum presentibus infra scriptis ob cerlas qiiibus deline-

mur intirinitates intéresse nequimus. sic est quod nos, de deuocione, zelo

€l reuerencia, quas venerabilis et circumspeclus vir doininus Jacobus de

Apelteren, canonicus Traiectensis, ad sedem sanctam apostolicam gerit,

eertlores efFecti,eundem dominum Jacobum nostrum ymmouerius sancte

sedis apostolice subcornmissarium et negociorum infi-a s('n|)lorum geslo-

rem (in vim et pretextu commissionis nostre specialis nobis i)er reueren-

dum patreni et dominum dominum Raymundum Peraudj. arcliiepiscopuiii

Misnensem (?', sacre théologie professore, etc. nobis desuper concesse

inferius inserende) fecimus, creauimus, constiiuimus, ordinauimus et

deputauimus ac presencium tenore facimus, creamus, constituinins,

ordinamus et depiitamus specialiter videlicet et expresse ad dicte sancte

sedis apostolice nostrique nominibus quascunque pecuniarum summas

ex sacrosanclis indulgencijs nouissime*de mense Maij isic proxime prc-

terito in partibus Zeelandie ubilibet posilis et ordinatis a chrislifiddibus

oblatas et pie datas atque rogatas subleuandum et recipiendum, pei cep-

tas quoque atque extradas pecunias per quosuis alios subcommissarios

tam nostra quam quacunque alia aucloritate quoquo modo circa nei;o-

cium premissum légitime ordinatos ab eisdem petendum, leuandnm,

emouendum et subleuandum, de receptis quoque et leuatis quitandum

literas(iue quitanciarum dandum, nobisque atque superiorj commissario

nostro domino Raymundo prefato alijsque quomodolibet compulum et

racionem légales faciendum; ceteraque omnia alia et singula circa i)re-

missa faciendj, gerendj et exercendj, que nos ipsi faceremus, si présentes

interessemus. Super quibus omnibus et singulis dictis nostro commissa-

rio et ab eodem deputatis seu depulandis ab eodem facultates nostras

presencium tenore impertimur. In cuius rei testimonium présentes literas

signo manualj notarij subscriptj signari sigilloque nostro, quo in talibus

utimur, munirj fecimus.

Datmr. Traieclj, die secunda mensis Junij, anuo Domini millesimo

<|uadringentesimo octuagesimo octauo.

Ténor vero dicte commissionis noslrc, de qua supra in hijs nostris

Jileris lit mentio, sequitur talis : Raymnmlus.

M. DE BUOUWERSHALEN,

notarius subserip-it.

Tome LIX 2

( 18 )

III.

(Llrecht, 2G février -1489.)

Commission délivrée par le frère mineur parisien Bernardin de Rechaneto^

commissaire apostolique, au frère Mathieu pour publier et faire fructi-

fier les indulgences de la réparation et de l'agrandissement de leur

couvent de Paris dans la ville et le diocèse d'Utrecht, avec pleins pou-

voirs pour s'adjoindre des auxiliaires. (Suit une liste de huit frères

mineurs désignés à cet effet.)

Au dos de la pièce : In factis indulgenciarum diiiersarr.m.

B.ernardinus de Rechaiieto, professas et filins conuentus domus fralriim

31inoriim Parisiensiiim, commissariiis apostolicus et procuralor eai'undem

generalis totiiis Germanie necnon per ciuitatem et diocesim Traiectensem.

ut in original] commissione ad infra scripta a venerabilibus patribus

religiosis dominis et doctoribus guardiano, vicario princii)alj ceterisque

fratribus et religiosis dicte domus specialiter ordinatus, daius et depu-

tatus, ac in predicta ciuitale et diocesi Traiectensi a reuerendissimo

domino gratiosissimo et a celeberrimo capitulo eiusdem ciuilatis accep-

tatus et fauorabiliter, prout ex literjs eorum patere omnibus potest,

admissus.

Notum facimus uniuersis bas nostras literas visuris, lecluris seu legi

audituris, quod nos, de deuotione, zelo et reuerentia, quas religiosus ac

devotus frater Matteus etc. ad structuram, ad reparationem et liedificatio-